
str. 1 z 2 

 

 
 
  
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

ZADAVATEL: Město Beroun 

Sídlem: Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Beroun-Centrum 

IČO: 00233129 

Zastoupené: RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

Název veřejné zakázky: Sadové úpravy ve Švermově ulici v Berouně – etapa I 

Číslo zakázky: 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

I.  

 

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s čl. 14 

zadávací dokumentace výše uvedené zakázky (dále jen „zakázka“ a „zadávací dokumentace“) 

a dle § 98 zákona poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:  

 

Otázka 1: 

 

Dobrý den. 

 

Provedli jsme prohlídku místa plnění a dle stávajícího stavu nejsou plochy připravené pro 

výsadby. Některé technické prvky chybí, je tam stavební odpad nebo chybí zemina. Výkaz 

výměr však tyto činnosti nezahrnuje. Jaká bude stavební připravenost pro zakládání zeleně? 

Co vše z přípravy bude součástí nabídky, respektive prosíme o specifikaci prací a jejich 

doplnění do výkazu výměr. 

 

Předem děkuji 

 

Odpověď 1: 

 

V současné chvíli na některých dotčených plochách v místě plnění zakázky bude probíhat 

další akce zadavatele s názvem „Stavební úpravy ul. Švermova, Beroun“. Plochy pro výsadby 

budou pro Část 1 zakázky (dle čl. 5.3.1. zadávací dokumentace) provedeny stavební firmou 



str. 2 z 2 

provádějící tuto akci v průběhu září až října 2024, na Část 2 zakázky (dle čl. 5.3.2. zadávací 

dokumentace) pak do konce roku 2024. Veškerou navážku zeminy do úrovně 10 cm pod 

obruby provede stavební firma. Ostatní položky pro zakládání záhonů a výsadbu stromů jsou 

součástí výkazu výměr uvedeném jako příloha zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel, vzhledem k výše uvedenému, zajistí stavební připravenost v souladu se 

současným zněním zadávací dokumentace zakázky a všech jejích příloh. Zadavatel nebude 

doplňovat další položky do výkazu výměr. 

 

II. 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Berouně 27. 8. 2024 

 

 


